
Consultas Realizadas 

Licitación 379891 - ADQUISICION DE
UNIFORME PARA LA GUARDERIA DE LA DINAC
Consulta 1 - Consulta sobre la fecha de entrega de ofertas

Consulta 2 - Solicitud de prorroga de entrega de oferta y muestras

Consulta Fecha de Consulta 24-03-2020

Señores 
Unidad Operativa de Contrataciones de la DINAC 
Consulto si no hay posibilidad de prorrogar la entrega de ofertas y muestras debido a la pandemia de Corona Virus?
La cuarentena sera total hasta el 28 de marzo y continuara hasta el domingo 12 de abril. EL llamado esta previsto para el
31 de marzo

Respuesta Fecha de Respuesta 11-11-2020

LLAMADO CANCELADO

Consulta Fecha de Consulta 25-03-2020

Debido a la situación que estamos pasando por la pandemia todos los locales estan cerrados, no podemos comprar los
insumos y las telas para confeccionar las muestras y por otro lado nosotros respetamos el pedido del Ministerio de Salud y
nuestros operarios/as estan en sus casas imposible sera para nosotros llegar a presentar las muestras.
Consulto si no hay posiblidad de prorrogar la fecha para que todos podamos participar

Respuesta Fecha de Respuesta 11-11-2020

LLAMADO CANCELADO
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